平成２７年８月２７日

日本海沿岸地域経済同友会代表幹事サミット

参加経済同友会代表幹事 各位

福岡経済同友会

 代表幹事 貫  正義

代表幹事 宇佐見 昇

代表幹事 久保田勇夫

「第８回日本海沿岸地域経済同友会代表幹事サミット」

開催のご案内

謹啓 立秋の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、標題の件につきまして、第 8 回サミットの主管を弊会がお受けするこ

とになりました。

 添付の開催概要のとおり、平成２７年１１月２６日（木）・２７日（金）に福

岡市にて開催いたしますので、ご案内申し上げます。

 また、代表幹事以外の皆様も、この機会に多数ご参加いただきますようお願

い申し上げます。

 末筆ながら、貴会の益々のご発展をお祈り申し上げます。

謹白